Ficha técnica del producto
21.10.2024

4 STAHLWILLEC )"

Manivela QR

453QR

Num. art. 12100005
B \=gﬂ GTIN 4018754285945
Modelo 453QR Kurbel 3/8 Zoll

QuickRelease

Designacién. 3/8 Biela QR Long.408mm

Descripcidn. * con mango de acero
e paratransmitir fuerzas mayores mango de plato adicional para acople
e radio de trabajo 85 mm
e con bloqueo de cierre de seguridad QR
e patentado

Ventajas.

con empunadura de acero

Tecnologias y prestaciones.

QuickRelease

El bloqueo de seguridad QuickRelease evita la pérdida accidental de las herramientas
de insercion. Estos encajan de forma segura y solo se vuelven a soltar pulsando un
botdn para un cambio rapido de herramienta.

Atributos técnicos. Datos logisticos.

Salida cuadradillo exterior 3/8 Profundidad mm (IFS) 425
(pulgadas) Anchura mm (IFS) 60
DIN DIN 3122 /1S0 3315 Altura mm (IFS) 105

Longitud mm (L) 408 mm



Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

Ficha técnica del producto
21.10.2024

425

60

105
2.6775dm3
12100005
0,650

0,000

0,005
4018754285945
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82041100
Norma de embalaje 1
Peso 650¢g
Variantes.
Nam. art. :‘:El;:;;de L Designacion GTIN
12100005  4%3QR Kurbel 3/8 3/8 Biela QR Long.408mm 4018754285945
Zoll QuickRelease
Cédigo GTIN.

4 Hm 8754“285945H

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




