



453QR



Núm. art. 12100005

GTIN **4018754285945**

Modelo 453QR Kurbel 3/8 Zoll

QuickRelease



Designación. 3/8 Biela QR Long.408mm

Descripción. • con mango de acero

• para transmitir fuerzas mayores mango de plato adicional para acople

· radio de trabajo 85 mm

• con bloqueo de cierre de seguridad QR

patentado

Ventajas.

con empuñadura de acero

Tecnologías y prestaciones.



QuickRelease

El bloqueo de seguridad QuickRelease evita la pérdida accidental de las herramientas de inserción. Estos encajan de forma segura y solo se vuelven a soltar pulsando un botón para un cambio rápido de herramienta.

Atributos técnicos.

Datos logísticos.

Salida cuadradillo exterior	3/8	Profundidad mm (IFS)	425
(pulgadas)		Anchura mm (IFS)	60
DIN	DIN 3122 / ISO 3315	Altura mm (IFS)	105
Longitud mm (L)	408 mm		

Longitud (empaquetada, mm)	425	
Anchura (empaquetada, mm)	60	
Altura en pulgadas	105	
Volumen (envasado, dm3)	2.6775 dm3	
Núm. art.	12100005	
Peso (bruto, kg)	0,650	
Peso PAP (kg)	0,000	
Peso PVC (kg)	0,005	
GTIN	4018754285945	
País de origen	GERMANY	
Región de origen	Nordrhein-Westfalen	
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig	
Arancel de aduanas núm.	82041100	
Norma de embalaje	1	
Peso	650 g	

Variantes.

Núm. art.	Núm. de modelo (ERP)	Designación	GTIN
12100005	453QR Kurbel 3/8 Zoll QuickRelease	3/8 Biela QR Long.408mm	4018754285945

Código GTIN.

